
Zadávací dokumentace

pro výběrové řízení na zakázku 

„Inovační studie”

Registrační číslo projektu: 

CZ.1.07/2.4.00/31.0049

Podmínky výběrového řízení jsou stanoveny v souladu Závaznými postupy pro zadávání zakázek 
z prostředků finanční podpory OPVK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen 
postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Na zadávací řízení se neaplikují ustanovení výše uvedeného zákona.

10. 9. 2012

Česká technologická platforma bezpečnosti průmyslu o. s.



Obsah

1. Základní údaje ........................................................................................................................................................ 3

2. Předmět zakázky .................................................................................................................................................... 4

3. Způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................................................................................... 6

4. Požadavky na zpracování nabídky......................................................................................................................... 6

5. Podávání nabídek................................................................................................................................................... 8

6. Způsob hodnocení nabídek ................................................................................................................................... 8

7. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele .................................................................................................. 9

8. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatelem ...............................................................................................11

9. Přílohy....................................................................................................................................................................13



1. Základní údaje

1.1. Identifikace zakázky

„Dodávka Inovačních studií”.

1.2. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel se sídlem : Česká technologická platforma bezpečnosti průmyslu o. s. 

  Lumírova 13, 700 30 Ostrava Výškovice

IČ: 28559487

Adresa pro doručení : Studentská 6202/17, 708 00 Ostrava – Poruba

Právní forma zadavatele : občanské sdružení

Profil zadavatele:                 www.cztpis.cz

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Číslo prioritní osy: 7.2

Název prioritní osy: Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj

Číslo oblasti podpory: 7.2.4

Název oblasti podpory: Partnersví a sítě

Název výzvy: Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - oblast podpory 2.4

Číslo výzvy: 31

Název projektu: Posilování partnerství a vzdělávání v oblasti bezpečnosti 
průmyslu

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.4.00/31.0049



1.3. Osoby zadavatele

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:

Ing. Robert Chlebiš, výkonný manažer

+420 597 329 061, email: robert.chlebis@cztpis.cz

Kontaktní osoba oprávněná k poskytování informací a technických specifikací ve věci zakázky:

Ing. Robert Chlebiš, výkonný manažer

+420 597 329 061, email: robert.chlebis@cztpis.cz

2. Předmět zakázky

2.1. Základní vymezení

Předmětem veřejné zakázky je vypracování Inovačních studií 

2.2. Specifikace veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření dvou Inovačních studií pro Českou technologickou platformu
bezpečnosti průmyslu (CZ-TPIS) a Bezpečnostně technologický klastr (BTKlastr).

Cílem Inovačních studií je stanovit inovační potenciál České technologické platformy bezpečnosti průmyslu 
a Bezpečnostně technologického klastru s ohledem na nově vzniklá partnerství v oblasti bezpečnosti a 
stanovit výhled strategie na období 5 let i s ohledem na další plánovací období v ČR (tj. období 2014-
2020), na Národní priority orientovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací (usnesení vlády 
č.552 ze dne 19.7.2012) a HORIZONT 2020. Především je důležité zmapovat skutečný stav a potenciál 
v těchto bodech:

1. Technologická platforma a klastr

- Význam a postavení (vliv) technologických platforem a klastrů k podpoře konkurenceschopnosti ČR, 
základní přínosy pro členy v daném odvětví a výhled na další období. 

- Role a potenciál BTKlastru pro Moravskoslezský kraj.

- Role a potenciál CZ–TPIS pro ČR.

- Specifikace rozdílů mezi organizacemi BTKlastr a CZ–TPIS.

2. Řídicí výbor a členská základna 

- Vliv řídících orgánů (výkonná rada a řídící výbor) a jejich obsazení na potenciální růst obou organizací.

- Zmapování procesů v obou organizacích z hlediska míry jejich efektivity a systémovosti, zapojení členů 
do realizace projektů a činnosti pracovních skupin.

- Zhodnocení silných a slabých stránek v systémech řízení obou organizací.



- Analýza členské základny: stabilizace a růst členské základny (vývoj CZ-TPIS a BTKlastru, od 
zakládajících členů po nově příchozí), potenciál získávání nových členů po celé ČR pro CZ-TPIS a pro 
BTKlastr v Moravskoslezském kraji, způsoby udržení stávajících členů.

- Charakteristika profilu vhodného člena CZ-TPIS a BTKlastru (jaké typy organizací oslovovat, na jaké 
se zaměřit apod.).

- Růst podílu členů na činnostech: zmapování toho, kdo má největší podíl a jaký na fungování CZ-TPIS 
a BTKlastru.

- Komunikace s přidanou hodnotou se členy a mezi členy – jak funguje vzájemná komunikace, návrhy 
na zlepšení (informační toky, jejich správnost a efektivita apod.).

3. Inovační strategie 

- Analýza trendů a předpokládaného vývoje v oblasti průmyslové bezpečnosti v ČR a EU s vazbou na 
Horizont 2020 a Národní priority orientovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací.

- Definování strategie směřování CZ-TPIS a BTKlastru do budoucna.

- Vytipování „core“ oblastí s velkým inovačním potenciálem v rámci bezpečnostního VaVaI, na které by 
bylo třeba se v budoucnu v rámci aktivit CZ-TPIS a BTKlastru soustředit.

- Výzkumný potenciál obou organizací, networking pro spolupráci na velkých národních i mezinárodních 
projektech – zhodnocení současného stavu, nastínění možností dalšího vývoje. 

- Role členů: zapojení členů do projektů CZ-TPIS, BTKlastru a naopak.

- Geneze a význam strategicky důležitých analytických dokumentů a studií pro členy, návrh dalšího 
rozvoje.

- Definice strategických krátkodobých i dlouhodobých cílů.

4. Realizační plán

- Návrh realizace strategie (jakým způsobem má být naplněna, jak dosáhnout naplnění krátkodobých i
dlouhodobých cílů).

Dále je nutné vzhledem k specifičnosti zakázky jednotlivé body konzultovat především z hlediska kvality 
ale i kvantity a to nejméně na pěti průběžných schůzkách ke každé studii a řídit se pokyny a připomínkami
zadavatele, které z těchto schůzek vycházejí.

2.3. Místo dodání předmětu zakázky

Místem dodání předmětu zakázky jsou prostory společnosti na adrese: 

Česká technologická platforma bezpečnosti průmyslu o.s.

Studentská 6202/17

708 00 Ostrava – Poruba

Osoba oprávněná k převzetí: Ing. Robert Chlebiš

2.4. Termín plnění předmětu zakázky 

Dodavatel dodá předmět plnění zakázky následovně:

část A, Inovační studie pro CZ - TPIS do 15. 1. 2013



část B, Inovační studie pro BT Klastr do 30. 4. 2013

3. Způsob zpracování nabídkové ceny

Předpokládaná celková cena zakázky činí 666.666,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), 800.000,-

Kč s DPH. Tato cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná.; 

Hodnota jednotlivých částí je stanovena jako maximální na:

Část A – Inovační studie pro CZ – TPIS - 333.333,- Kč bez DPH, 400.000,- včetně DPH

Část B - Inovační studie pro BT Klastr– 333.333,- Kč bez DPH, 400.000,- včetně DPH

Uchazeč uvede celkovou výši nabídkové ceny v korunách českých za celý rozsah plnění zakázky, přičemž: 

 Cena zakázky musí být v nabídce uvedena v členění:

- cena bez DPH

- výše DPH 

- cena včetně DPH.

 Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vzhledem k přiděleným finančním prostředkům je předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky nepřekročitelná. 

 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné a uznatelné k plnění zakázky.

 Uchazeč vyplní krycí list v příloze č. 1 této zadávací dokumentace s uvedením celkové nabídkové ceny v Kč 

bez/vč. DPH.

Platnost nabídkové ceny bude stanovena do konce realizace zakázky, jakékoliv vícenáklady v průběhu 

realizace nebudou ze strany zadavatele akceptovány.

Cenu je možné v průběhu plnění smlouvy změnit pouze z důvodu, že dojde v průběhu plnění ke změnám 

daňových předpisů upravujících výši DPH. V tomto případě bude celkově nabídnutá cena upravena podle výše 

sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4. Požadavky na zpracování nabídky

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za nedílnou součást zadávacích podmínek, a proto jejich nesplnění 

ze strany uchazeče posoudí jako nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a to až 

s následkem vyřazení takové nabídky. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu.

Variantní řešení nejsou možná.



Pokyny na podání nabídky:

1. Nabídku i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně 1 x

v originále, 1 x v kopii a v elektronické podobě 1 x na CD ve formátu .pdf .

2. Nabídka, včetně dokladů a informací k prokázání splnění kvalifikace, musí být předložena v českém 

jazyce.

3. Zadavatel doporučuje, aby nabídka i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace byly pevně 

spojeny a zajištěny proti neoprávněné manipulaci a očíslovány vzestupnou řadou. Výjimka se vztahuje na 

úřední doklady nebo jejich úředně ověřené kopie, které nemusejí být očíslovány.

4. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

5. Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce zabezpečené proti manipulaci. Obálka musí být opatřena 

těmito náležitostmi:

– názvem zakázky a registračním číslem projektu

– nápisem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT“

– názvem/obchodní firmou uchazeče, sídlem uchazeče

– názvem společnosti zadavatele

6. Návrh struktury nabídky:

a) Krycí list nabídky – uchazeč použije jako vzor přílohu č. 1 této zadávací dokumentace

b) Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů – uchazeč použije pro čestné prohlášení jako vzor přílohu č. 

2 této zadávací dokumentace

c) Kompletní specifikace nabízené realizace zakázky 

d) Nabídková cena 

e) Nabídka uchazeče musí obsahovat návrh Smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče. Návrh smlouvy je obsažen v příloze č. 3. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem 

omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci a výzvě k podání nabídky. 

Smlouva o dílo bude obsahovat minimálně následující obchodní podmínky:

- označení dodavatele

- označení zadavatele, název zakázky a číslo a název projektu

- předmět plnění smlouvy (zakázky)

- nabídkovou cenu

- délku dodací lhůty, záruční podmínky

- ustanovení:  Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 



právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty).

- ustanovení: Prodávající je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 

s platnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně však do roku 2025.

f) Další dokumenty, které tvoří nabídku (čestná prohlášení aj.).

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu. V případě zmocnění musí být originál nebo úředně ověřená 

kopie příslušné plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu.

Nabídka musí být podána na celý předmět dodávky.

5. Podávání nabídek

Forma: Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou.

Místo pro podání nabídky: Česká technologická platforma bezpečnosti průmyslu o.s., Studentská 6202/17, 

708 00 Ostrava – Poruba, v případě osobního doručení v pracovních dnech od 8.00 do 15.00, v poslední den ve 

12:00 hodin.

Lhůta pro podání nabídek začíná dne: 13. 9. 2012

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 24. 9. 2012 ve 12:00 hodin

Nabídky podané po uplynutí lhůty nebudou do výběrového řízení zahrnuty.

6. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto zadávací 

dokumentací budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií

1. Celková cena nabídky s váhou 60 %  

Toto kritérium bude hodnoceno podle níže uvedeného vzorce:



                 nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena)

     100 x -----------------------------------------------   x váha vyjádřená v procentech

                cena hodnocené nabídky

Hodnocena bude celková cena nabídky bez DPH.

2. Metodika 40 %

Hodnocení bude probíhat na základě těchto kritérií:

1) způsob zpracování, metody řešení a struktura bodu 1) Technologická platforma a klastr 

2) způsob zpracování, metody řešení a struktura bodu 2) Řídicí výbor a členská základna 

3) způsob zpracování, metody řešení a struktura bodu 3) Inovační strategie

4) způsob zpracování, metody řešení a struktura bodu 4) Realizační plán

Hodnocen bude návrh realizace řešení jednotlivých bodů specifikovaných v předmětu veřejné zakázky (kvalita 

navrhovaných metod a nástrojů a jejich kvantitativní zastoupení).

Jako nejvýhodnější bude Zadavatelem posouzena nabídka, která nejlépe vyhoví aspektům hodnocení v rámci 

dílčího kritéria č. 2 (tzn. bude mít nejdetailněji propracovaný, nejvíce vyhovující a nejjednoznačnější návrh realizace 

předmětu plnění, nejkvalitněji navržený postup při řešení úkolů, nejlépe charakterizovaný způsob identifikace 

problémových oblastí - klíčových témat, nejlépe definovanou šíři navrženého řešení, nejlépe definovaný poměr 

množství a vhodnosti použitých analytických, evaluačních a jiných nástrojů či strukturovaných rozhovorů apod.).

U kritérií 2 budou hodnocené nabídky seřazeny v pořadí od nejvhodnější po nejméně vhodnou. Nabídkám 

budou uděleny body od 1 do 100, přičemž nejvýhodnější nabídka obdrží 100 bodů. Udělené body pak 

budou zváženy podle vzorce:

Počet bodů hodnocené nabídky x váha vyjádřená v procentech 

Body za všechna ohodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získá nejvíce bodů, bude nabídkou 

vítěznou.

Nabídka, která získá nejvíce bodů, bude nabídkou vítěznou.

7. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele



Zadavatel vyhodnotí nabídky jednotlivých dodavatelů podle kritérií metodou „splnil - nesplnil“. Dodavatel, který 

nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

7.1. Základní kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, ustanovením § 53, písm. a–k.

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení dodavatele. 

Čestné prohlášení nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů. Čestné prohlášení musí být předloženo v originále či v úředně ověřené kopii. Čestné prohlášení 

musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; je-li doklad podepsán zmocněncem, 

doloží dodavatel originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci, která byla zmocněnci pro tento případ udělena. 

Pro prokázání základních kvalifikačních předpokladů může uchazeč použít vzor čestného prohlášení v příloze č. 2 

této zadávací dokumentace.

7.2. Profesní kvalifikační předpoklady

Profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, ustanovením § 54 písm. a)  a b).

Dodavatel dokládá prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, který není k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Dále dodavatel dokládá doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; tímto 

dokladem může být prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku nebo prostá kopie živnostenského listu.

7.3. Technické kvalifikační předpoklady

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky 

zadavatel v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ požaduje doložit Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí v minimální výši 300.000,- bez 

DPH. Seznam musí mít náležitost čestného prohlášení. Přílohou tohoto seznamu musí být:

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 

podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.



Zájemce je povinen v seznamu významných dodávek doložit realizaci:

- alespoň dvou zakázek obdobného charakteru, vč. doložení ukázek nebo uvedení dodavatele, kterému bylo 

zboží dodáno, vč. kontaktů, které může zadavatel použít pro účely ověření si uvedených referencí.

Dále je nutno doložit životopisem kvalifikaci realizačního týmu, a to nejméně tří osob, které se budou podílet na 

realizaci této zakázky. Z profilu konzultantů musí být patrné, že se účastnili minimálně dvou zakázek obdobného 

charakteru, realizovaných v posledních třech letech (vč. doložení ukázek nebo uvedení dodavatele, kterému bylo 

zboží dodáno, vč. kontaktů, které může zadavatel použít pro účely ověření si uvedených referencí).

8. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatelem

I. Obecná ustanovení

 Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb., pouze obsahuje odkazy na jednotlivé ustanovení 

tohoto zákona.

 Zadávací podmínky zveřejněné zadavatelem a uvedené v této zadávací dokumentaci jsou pro uchazeče 

závazné. V případě zjištění nesrovnalostí v této zadávací dokumentaci je zájemce povinen upozornit 

zadavatele na tento rozpor a před podáním nabídky si vyjasnit veškeré nesrovnalosti.

 Uchazeči i zadavatel jsou povinni se zdržet jednání, kterým by mohla být porušena zásada transparentnosti 

zadání zakázky, stejného zacházení nebo princip nediskriminace uchazečů o zakázku.

 Smluvní vztah mezi zadavatelem a vítězným dodavatelem bude upraven písemnou smlouvou.

II. Práva zadavatele

 Zadavatel má právo kdykoliv zrušit zadávací řízení podle pravidel OPVK bez udání důvodu, a to až do 

uzavření smlouvy s vybraným uchazečem.

 Zadavatel má právo odmítnout všechny předložené nabídky.

 Podané nabídky má zadavatel právo nevracet z důvodu povinné archivace dle pravidel OPVK.

III. Povinnosti dodavatele

 Náklady na zpracování nabídek, jakož i jiné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení, nesou uchazeči.

 Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky a to po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů 

strukturálních fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci OP 



VK a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména 

v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.

 Faktury musí splňovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle §26 a násl. zákona č. 235/2004 

Sb. a dle § 13a) zákona č. 513/1991 Sb. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 

zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do 

prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání.

IV. Platební podmínky: 

 Platba za dodávku služeb bude uskutečněna bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených 

dodavatelem. Faktury mohou být dodavatelem vystaveny po splnění dílčích částí a jejich schválení

zadavatelem. První dílčí platba může být poskytnuta po splnění a schválení části A zakázky, Inovační studie 

pro CZ – TPIS a maximálně do výše 40 % objemu zakázky. Další dílčí platba může být poskytnuta po splnění 

a schválení části B zakázky, Inovační studie pro BTKlastr, rovněž maximálně do výše 40 % objemu zakázky. 

Zbylých 20 % bude dodavatelem fakturováno až po konečném odevzdání a schválení díla. 

 Splatnost faktury musí být minimálně 60 dní ode dne doručení. 

 Faktury musí splňovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle §26 a násl. zákona č. 235/2004 

Sb. a dle § 13a) zákona č. 513/1991 Sb. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 

zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do 

prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání.

V. Pravidla komunikace

 Elektronické podání nabídky není možné.

 Dotazy k zadávacím podmínkám je možné podávat pomocí elektronické pošty na e-mailovou adresu kontaktní 

osoby, a to do 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje 3 pracovní dny na 

odpověď na tento dotaz. 

V Ostravě dne 10. 9. 2012

Ing. Robert Chlebiš

výkonný manažer CZ-TPIS o. s.



9. Přílohy

Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky: 

Inovační studie

Zadavatel

Název:
Česká technologická platforma bezpečnosti průmyslu 
o.s.

Sídlo: Lumírova 13, 700 30 Ostrava Výškovice

Kontaktní adresa (adresa pro doručení): Studentská 6202/17, 708 00 Ostrava Poruba

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ing. Robert Chlebiš

Uchazeč

Název:

Sídlo/místo podnikání:

Právní forma:

Tel./fax:

E-mail:

IČ: DIČ:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Nabídková cena v CZK bez DPH:

DPH:

Nabídková cena v CZK s DPH:

Podpis 
oprávněné 
osoby jednat 
za uchazeče

Razítko



Příloha č. 2

Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace dle § 53 zákona 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů

Identifikační údaje uchazeče:

Obchodní firma:

Sídlo:

Osoba oprávněná k jednání:

IČ:

DIČ:

Ke dni …………. prohlašujeme, že zhotovitel (uchazeč o veřejnou zakázku)

Název organizace – doplní uchazeč

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu40),



d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující41) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu77),

V …………..  dne …………..

Jména a příjmení všech členů statutárního orgánu: Podpisy:




